
 

FONDAZIONE CAMPANIA WELFARE-ASP 

già “Fondazione Banco Napoli per l’assistenza all’infanzia”  

via Don Bosco n. 7 

80141 Napoli 

  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI 

  

Registro Generale n. 631 

  

Registro Settoriale 46 

  

DATA 04-12-2025 

  

 

Oggetto: DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE R.G. N. 
626/2025 - ERRATA CORRIGE PER ERRORE MATERIALE. 

 

Istruttore:  DONATOR 

Responsabile del Procedimento:   

  

IL DIRETTORE GENERALE 
  
Visto: 
- la Legge n. 241/90 e s.m. e i.; 
- il D.Lgs. n. 267 del 2000 e s.m.i.; 
- il D.Lgs. n. 165 del 2001 e s.m.i.; 
- il Regolamento n. 2/2013 della Regione Campania; 



- lo Statuto dell’Azienda Pubblica di Servizi il Regolamento di Organizzazione di questa Azienda, 
approvato dal C.d.A. con deliberazione n. 21/2023; 

 
Premesso: 
- che con la determinazione dirigenziale R.G. n.ro 626/2025, per tutti i motivi in essa espressi e che 

qui si intendono integralmente riportati, è stato disposto di costituire la commissione del 
concorso pubblico per titolo ed esami, per la copertura di n. 2 (due) posti di Istruttore 
Amministrativo-contabile, da inquadrare nell’area istruttori ai sensi del CCNL Funzioni Locali 
2019/2021 (ex categoria C), a tempo pieno e indeterminato, da assegnare al settore 
amministrativo ed economico finanziario; 

 
Considerato: 
- che per mero errore materiale nel testo del dispositivo, al punto 2), della suddetta determinazione 
è stato digitato, quale Presidente di Commissione, il nominativo “Dott.ssa Monica Navarro” in 
luogo del nominativo “Dott.ssa Monica Nazzaro”;  
 

Ritenuto: 
- pertanto, necessario procedere alla rettifica dell’errore materiale della richiamata determinazione 
dirigenziale R.G. n. 626/2025, sostituendo il nominativo errato del Presidente di Commissione, 
riportato al punto 2) del dispositivo, sostituendo il nominativo errato “Dott.ssa Monica Navarro” 
con il nominativo corretto “Dott.ssa Monica Nazzaro”; 

 
Atteso: 
- che l’adozione del presente provvedimento avviene nel rispetto della regolarità e della 

correttezza dell’azione amministrativa e contabile, ai sensi dell’art.147bis del D.Lgs. 267/2000 ss. 
mm. e ii.; 

  
DETERMINA 

  
1) di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto costituendone 
motivazione ai sensi dell’art.3 della Legge n. 241/90; 
 
2) di rettificare il punto 2) del dispositivo della determinazione dirigenziale R.G. n. 626/2025, 
sostituendo nominativo errato del Presidente di Commissione, “Dott.ssa Monica Navarro” con il 
nominativo corretto “Dott.ssa Monica Nazzaro”; 
 
3) di confermare integralmente il restante contenuto della determinazione dirigenziale RG n. 
626/2024; 
 
4) di pubblicare il presente atto di rettifica sulla Piattaforma Unica di Reclutamento: 
https://www.inpa.gov.it; 
 
5) di notificare il presente atto al componente della Commissione esaminatrice interessato e al 
Responsabile del Servizio Risorse Umane per gli adempimenti di competenza; 
 
6) di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’Albo on line sul sito istituzionale 
dell’Ente nonché, ai sensi e per gli effetti del Dlgs. 33/2013, e sue succ. modificazioni ed 
integrazioni, nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente”. 
 

 

https://www.inpa.gov.it


 

 

 

 

Napoli, 04-12-2025  

   IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT. GAVINO NUZZO 

 

  
Documento firmato digitalmente (dlgs 82/2005) 

  

  

 

 



 

Fondazione Campania Welfare-ASP 

già “Fondazione Banco di Napoli per l’assistenza all’infanzia” 

  

Determina n.  631 del 04-12-2025 

 

Certificato Di Pubblicazione 

La presente determina è stata pubblicata sul Sito Web Istituzionale della Fondazione Campania 
Welfare- Asp (già Fondazione Banco di Napoli per l’assistenza all’infanzia) per rimanervi giorni 
quindici consecutivi dal 04-12-2025 al 19-12-2025. 

 

 

  

  

Napoli, 04-12-2025 

  

  

Il Responsabile della Pubblicazione 

 DONATO MARIA ROSARIA 

 

Documento firmato digitalmente (Dlgs n.82/2005) 

 


